1727
Morsetto di massa Delta 6
Morsetto di massa Delta 6, corpo in ottone pressofuso, leva di serraggio in
acciaio zincato, ganascia mobile, contatto basculante, per alti amperaggi su
postazioni fisse con presa stabile e sicura, manicotto di rivestimento in
materiale isolante resistente al calore. Conforme alla norma BS 638.5.
Codice €
Amperaggio
60%
(A)
Amperaggio
35%
(A)
Sezione
cavo
(mm²)
Apertura
max
(mm)
T558850500 -,-- � 500 600 70÷95 50
Morsetto di massa Antares 5
Morsetto di massa Antares 5, corpo in ottone pressofuso, vite di pressione con
leva a T e contatto basculante, per alti amperaggi su postazioni fisse con
presa stabile e sicura. Conforme alla norma BS 638.5.
Codice €
Amperaggio
60%
(A)
Amperaggio
35%
(A)
Sezione
cavo
(mm²)
Apertura
 max
(mm)
T558900300 -,-- � 300 400 35÷50 38
Morsetto di massa Sirio
Morsetto di massa Sirio, corpo in ottone con fissaggio a vite e contatto
basculante, specifico per postazioni fisse ed alti amperaggi.
Conforme alla norma BS 638.5.
Codice €
Amperaggio
60%
(A)
Amperaggio
35%
(A)
Sezione
cavo
(mm²)
Apertura
max
(mm)
T559250500 -,-- � 500 600 70÷95 70
T559250700 -,-- � 700 800 95÷120 100
Morsetto di massa magnetico
Morsetto di massa magnetico per l'ancoraggio su tutte le superfici ferrose.
Conforme alla norma BS 638.5.
Codice €
Amperaggio 60%
(A)
Amperaggio 35%
(A)
Sezione
cavo (mm²)
T559300400 -,-- � 400 500 35÷50 T559300500 -,-- � 500 600 50÷95
Codice €
Amperaggio 60%
(A)
Amperaggio 35%
(A)
Sezione
cavo (mm²)
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
SALDATURA E CHIMICI Accessori per saldatura
Adesivi bicomponenti • Adesivi cianoacrilici • Sigillanti • Pulizia della persona • Pulizia delle superfici • Macchine per la pulizia • Protezione dell'ambiente
AC
CE
SS
OR
I P
ER
 S
AL
DA
TU
RA